DistriTon
2
Hlavní výhody
�   Nadstandardní prostor
�   Velký počet svorek
�   Vymyšleno pro českého
        elektrikáře
Plastové RZG

Ztrátový
výkon
[W]
Statické zatížení
[kg] Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
   na řadu   celkem
Ne
pr
ůh
le
dn
é
72 3x 24 RZB-Z-3S72 OEZ:44451 PE 2x 25 mm² + 45x 16 mm² 3 ks 80 7,85 23,5 11,7 1
96 4x 24 RZB-Z-4S96 OEZ:44452 N 2x 25 mm² + 23x 16 mm² 3 ks 92 7,85 31,4 13,9 1
120 5x 24 RZB-Z-5S120 OEZ:44453 PE 2x 25 mm² + 60x 16 mm² 4 ks 107 7,85 39,2 16,7 1
144 6x 24 RZB-Z-6S144 OEZ:44454 N 2x 25 mm² + 28x 16 mm² 5 ks 121 7,85 47,1 19,3 1
132 4x 33 RZB-Z-4S132 OEZ:44455
PE 2x 25 mm² + 60x 16 mm²
4 ks 117 7,85 31,4 17,5 1
N 2x 25 mm² + 38x 16 mm²
165 5x 33 RZB-Z-5S165 OEZ:44456 PE 2x 25 mm² + 80x 16 mm² 5 ks 133 7,85 39,2 20,5 1
198 6x 33 RZB-Z-6S198 OEZ:44457 N 2x 25 mm² + 38x 16 mm² 5 ks 140 7,85 47,1 23,1 1
Dveře
Celkový počet
modulů
Počet řad

výkon
[W]
Statické zatížení
[kg]
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
    na řadu    celkem
Ne
pr
ůh
le
dn
é
72 3x 24 RZB-N-3S72 OEZ:44458 PE 2x 25 mm² + 45x 16 mm² 3 ks 86 7,85 23,5 14,2 1
96 4x 24 RZB-N-4S96 OEZ:44459 N 2x 25 mm² + 23x 16 mm² 3 ks 101 7,85 31,4 17,1 1
120 5x 24 RZB-N-5S120 OEZ:44460 PE 2x 25 mm² + 60x 16 mm² 4 ks 115 7,85 39,2 20 1
144 6x 24 RZB-N-6S144 OEZ:44461 N 2x 25 mm² + 28x 16 mm² 5 ks 130 7,85 47,1 22,9 1
132 4x 33 RZB-N-4S132 OEZ:44462
PE  2x 25 mm² + 60x 16 mm²
4 ks 127 7,85 31,4 19,9 1
N 2x 25 mm² + 38x 16 mm²
165 5x 33 RZB-N-5S165 OEZ:44463 PE 2x 25 mm² + 80x 16 mm² 5 ks 137 7,85 39,2 23,3 1
198 6x 33 RZB-N-6S198 OEZ:44464 N 2x 25 mm² + 38x 16 mm² 5 ks 153 7,85 47,1 26,7 1
í
B l
Statické zatížení
ý Statické zatížení